

# Sputnik Kollegieværelser ApS

Hejrevej 43, 1, 2400 København NV.

CVR-nr. 33 08 38 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. juli 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2021.

---

Allan Bøgelund Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. juli 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sputnik Kollegieværelser ApS Hejrevej 43, 1 2400 København NV.  CVR-nr.: 33 08 38 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. juli
<b>Direktion</b>	Allan Bøgelund Laursen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Sputnik Holding JAC ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Sputnikkollegiet Frederiksberg ApS, Frederiksberg Sputnikhyblerne København ApS, København Sputnikkollegiet Virum ApS, Virum

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at understøtte og assistere de i socialloven beskrevne kollegieværelser og botilbud, samt efter det centrale ledelsesorgan skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.674.565 kr. mod 3.318.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 633.940 kr. mod 824.407 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/7 2021</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.674.565</b>	<b>3.318.395</b>
1 Personaleomkostninger	-1.098.454	-2.471.621
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.034	-4.036
<b>Driftsresultat</b>	<b>572.077</b>	<b>842.738</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	250.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.000	121.378
Andre finansielle indtægter	133	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-169.017	-228.265
<b>Resultat før skat</b>	<b>742.193</b>	<b>985.851</b>
Skat af årets resultat	-108.253	-161.444
<b>Årets resultat</b>	<b>633.940</b>	<b>824.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	633.940	824.407
<b>Disponeret i alt</b>	<b>633.940</b>	<b>824.407</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	31/7 2021	31/12 2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	4.034
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.034
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.443.115	5.443.115
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.905.000	1.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.348.115	7.243.115
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.348.115</b>	<b>7.247.149</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	114.944	4.318.750
Udskudte skatteaktiver	1.124	611
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	149.892	149.892
Andre tilgodehavender	25.363	25.363
Tilgodehavender i alt	291.323	4.494.616
Likvide beholdninger	4.519.500	2.351.790
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.810.823</b>	<b>6.846.406</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.158.938</b>	<b>14.093.555</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	31/7 2021	31/12 2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.892.161	5.258.221
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.972.161</b>	<b>5.338.221</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.300.000	0
6 Anden gæld	194.943	192.299
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.494.943	192.299
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.145.424	7.983.346
Selskabsskat	56.600	56.600
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	231.322	122.556
Anden gæld	258.488	400.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.691.834	8.563.035
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.186.777</b>	<b>8.755.334</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.158.938</b>	<b>14.093.555</b>
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	4.433.814	4.513.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	824.407	824.407
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	5.258.221	5.338.221
Årets overførte overskud eller underskud	0	633.940	633.940
	<b>80.000</b>	<b>5.892.161</b>	<b>5.972.161</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/7 2021	1/1 - 31/12 2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	981.349	2.165.196
Pensioner	115.663	271.903
Personalemkostninger i øvrigt	1.442	34.522
	<b>1.098.454</b>	<b>2.471.621</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	169.017	228.265
	<b>169.017</b>	<b>228.265</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	16.142	16.142
<b>Kostpris 31. juli 2021</b>	<b>16.142</b>	<b>16.142</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-12.108	-8.072
Årets afskrivninger	-4.034	-4.036
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2021</b>	<b>-16.142</b>	<b>-12.108</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021</b>	<b>0</b>	<b>4.034</b>

## Noter

	<u>31/7 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	5.443.115	4.643.115	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>800.000</u>	
<b>Kostpris 31. juli 2021</b>	<b><u>5.443.115</u></b>	<b><u>5.443.115</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021</b>	<b><u>5.443.115</u></b>	<b><u>5.443.115</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sputnikkollegiet Frederiksberg ApS, Frederiksberg	100 %	2.103.319	87.815
Sputnikhyblerne København ApS, København	100 %	4.833.911	238.889
Sputnikkollegiet Virum ApS, Virum	100 %	<u>-663</u>	<u>-89.511</u>
		<b><u>6.936.567</u></b>	<b><u>237.193</u></b>
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021		1.800.000	0
Tilgang i årets løb		<u>4.105.000</u>	<u>1.800.000</u>
<b>Kostpris 31. juli 2021</b>		<b><u>5.905.000</u></b>	<b><u>1.800.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021</b>		<b><u>5.905.000</u></b>	<b><u>1.800.000</u></b>
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos Sputnikkollegiet Virum ApS		1.800.000	1.800.000
Tilgodehavende hos Sputnik Holding JAC ApS		<u>4.105.000</u>	<u>0</u>
		<b><u>5.905.000</u></b>	<b><u>1.800.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/7 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	194.943	192.299
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>194.943</u></b>	<b><u>192.299</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til Sputnikkollegiet Virum ApS om, at Sputnik Kollegieværelser ApS vil tilføre Sputnikkollegiet Virum ApS den fornødne likviditet, til at opretholde driften i de kommende 12 måneder.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 8. Nærtstående parter

Der har i år 2021 været samhandel og transaktioner med selskabets datterselskaber: Sputnikkollegiet Frederiksberg ApS, Sputnikhyblerne København ApS og Sputnikkollegiet Virum ApS. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Bøgelund Laursen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-602564594460

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-12-29 13:40:41 UTC

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 83.151.xxx.xxx

2021-12-29 13:44:40 UTC

NEM ID 

## Allan Bøgelund Laursen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-602564594460

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-12-29 13:50:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GOEBY-WIPB7-14MW7-1838K-KJTK1-40Q08

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>